
関係者各位                           2016 年 9 月 5 日 

 

刈谷市サッカー連盟 会長  正木 克己  

副理事長   吉田 光範  

技術委員長  横地 広勝  

２０１６年度 キッズエリートプログラムについて 

（２０１７年度 刈谷市トレセンＵ－10選考会実施について） 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。日頃は、刈谷市サッカー連盟の活動

に対し、ご理解ご協力をくださいまして誠にありがとうございます。 

さて、標題の件につきまして、個人差に対応した個への働きかけをし、キッズ年代（Ｕ－９、

Ｕ－１０）によい環境を与え、どんどんプレーさせることを目的に活動していきたいと思います。

つきましては、下記の要領で選考をさせていただきますのでご協力いただきますようお願い申

し上げます。 

                          敬具 

記 

１ キッズエリートプログラムの趣旨 

・個人差に対応した個への働きかけをする。 

・キッズ年代（Ｕ－９～１０）によい環境を与え、どんどんプレーさせる。 

・ キッズ、ジュニア、ジュニアユースにかけた一貫指導へ向けたアプローチをする。 

２ 選考委員 刈谷市トレセンコーチングスタッフ 

・刈谷市トレセンコーチングスタッフが中心に選手選考を行います。来年度コーチをしてい

ただける意欲のある方がおみえでしたら、是非ご紹介ください。 

３ 選考方法 

1 次選考：推薦いただいた選手でトレーニング（ミニゲーム）を行い選考 

（日程：10 月 3 日（月）18:30 受付 19:00～20:30 GG 人工） 

2 次選考：1 次選考合格した選手でトレーニング（ミニゲーム）を行い選考 

（日程：11 月 7 日（月）18:30 受付 19:00～20:30 GG 人工） 

合格発表：2016 年 11 月中旬を予定（人数は未定） 

４ 参加条件 

  ・市内 8 ｸﾗﾌﾞに所属する U-9（3 年生）の選手、そのｸﾗﾌﾞ、本人、その保護者も以下のこと

を理解し同意出来る者 

1）キッズエリートプログラムの趣旨 

2）万一けが等の事故があった場合は、クラブチームで加入している傷害保険で対応 

3）報道・ホームページ・等への個人情報（氏名・写真等）の記載、掲載 

・愛知県キッズエリートプログラムに参加できる者（11 月下旬より定期的開催） 

６ 申込方法 

申込書兼推薦状に必要事項を入力いただきデータを 9 月 25 日（日）までに 

 刈谷市トレセンへ提出（E-mail アドレス： kfatcu12@gmail.com） 

７ その他 

＊会場への送迎は保護者の責任において行ってください。 

＊けが等については、各クラブチームで対応お願いします。 

＊個人情報は同意いただいた範囲内で技術委員会が管理いたします。 

【問い合わせ先】技術委員長 横地広勝まで                  以上 


